CNI23 no 07.391.006/0001-86  PiVia.
Ft5 -14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO 14UNICIPAL

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificadoa no lote 5 totalizando o valor de R$

463.999,92 (quatrocentos e sessenta e três mil novecentos e noventa e nove

reais e noventa e dois centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

Anizelda Jorge Costa Matias
Ordenadora de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51— Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

1

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL -
CNN  n° 07.391.006/0001-86   PNIJ/CL

FLSG1 1

TERMO DE HOMOLOGA CA 0 E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificada no lote 2 totalizando o valor de R$ 36.999,96

(trinta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

Len  yze Cofica--o Ferreira dos Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51 —Centro -Jardim/CE —CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ  no 07.391.006/0001-86

•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 36.699,96

(trinta e seis mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pap  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

Lenyz rado Ferreira dos Santos
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n°51— Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

'‘

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNI33  n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificada no lote 3 totalizando o valor de R$ 55.200,00

(cinqüenta e cinco mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paw  da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

ti
Len  yze Conrado Ferreira dos Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar,  n° 51— Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

 CNI31 n° 07.391.006/0001-86

•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificada no lote 4 totalizando o valor de R$

201.975,96 (duzentos e um mil novecentos e setenta e cinco reais e noventa

e seis centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

,

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Educação

Tray. Aristides Ancilon Ayres de  Alencar, na  51 —Centro - Jardim/CE —CEP: 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
GOVERNO MUNICIPAL

CNI:03 n°  07.391.006/0001-86

•

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2017.06.30.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

VI CONSTRUÇÕES E SERvicos LTDA - ME inscrito no CNPJ no

10.519.413/0001-30 classificada no lote 6 totalizando o valor de R$

129.600,00 (cento e vinte e nove mil seiscentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pago da Prefeitura Municipal d Jardim - CE, 20 de Julho de 2017.

Erica Lore  a da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

Tray. Aristides AntiIon Ayres de  Alencar,  n° 51— Centro -Jardim/CE —CEP: 63.290-000

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6